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Verkehrsbezeichnung

Geschenkbox mit Saften und verschiedenen

Lebensmitteln

Fiillmenge

1475 g

Hersteller

LiveFresh GmbH
Take-off Gewerbepark 27c
78579 Neuhausen ob Eck

DE-OKO-006

Lagerhinweis

Die Safte miissen bei maximal +8°C gelagert werden
Die restlichen Produkte bei Raumtemperatur lagern.

Mindestens haltbar

Siehe Aufdruck der einzelnen Produkte

Allergene Schalenfriichte ( Mandel), Soja
Inhalt
Produkt Menge

Bio Porridge Beere-Vanille 1x60g
Bio Porridge Apfel-Zimt 1x60g
Bio Porridge Schokolade 1x60g
Kurkuma Power 1x 60 ml
Ingwer Sturm 1x 60 ml
Sunshine Berry 1x 60 ml
Hey Wach 1x 250 ml
Gold Rausch 1x 250 ml
Keep Calm 1x 250 ml
Keramikschale LiveFresh 1x

Erstellt Gepriift Freigegeben

Am: Von: Am: Von: Am: Von:

23.08.2023 P.V. 23.08.2023 E. H. 23.08.2023 B.S.
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Bio Porridge Beere-Vanille

Verkehrsbezeichnung Bio Sojabrei mit Beerenmischung. Mit StiBungsmittel.

Flr eine Portion 60 g Porridge mit 130 ml heiBem Wasser GbergiefRen.
Gut umriihren und nach Belieben mit Friichten verfeinern. Das Porridge
3-5 min aufquellen lassen.

Zubereitungshinweis

Zutatenliste Sojaflocken* (28%), SURungsmittel: Erythrit*, Hanfsamen* geschalt und
gerostet (15%), Kokosmilchpulver* (Kokosnusspaste®, Kokosnussmilch*,
Kokosnussmehl*), Sonnenblumenprotein®*, Leinsamen®*, Beerenmischung
gefriergetrocknet (Heidelbeerstiicke*, rote Johannisbeere* ganz,

Erdbdeerstlicke*, HimbeergrieR*) (5,5%), Chiasamen* (4,5%),

Hinweis

Hibiskuspulver*, Vanillepulver* (1%), Meersalz
*aus kontrolliert biologischem Anbau

Kann bei GbermaRigem Verzehr abfiihrend wirken.

Allergene

Glutenhaltiges Getreide
Krebstiere,-erzeugnisse
Eier/ Eierzeugnisse
Fisch/-erzeugnisse
Erdnlsse/ -erzeugnisse
Soja/-erzeugnisse
Milch/-erzeugnisse
Schalenfriichte
Sellerie/-erzeugnisse
Senf/-erzeugnisse
Sesamsamen/-erzeugnisse
Schwefeldioxid, Sulfit
Lupine/-erzeugnisse
Weichtiere/erzeugnisse

Kann Spuren von Gluten und Schalenfriichte enthalten.

Nahrwerte

Durchschnittliche Nahrwerte

Pro 100 g

Brennwert (in kj/kcal)

1566 / 374

Fett

22 g

Davon gesattigte Fettsauren

89¢g

Kohlenhydrate

25¢g

Davon Zucker

6,3g

Davon mehrwertige Alkohole

15¢g

Eiweil

29¢g

Salz

0,72 g

Lagerbedingung

Vor Warme geschiitzt und trocken lagern

Verpackungsart Schlauchbeutel

Nettoflllmenge 60 g
Erstellt Gepriift Freigegeben
Am: Von: Am: Von: Am: Von:
23.08.2023 P. V. 23.08.2023 E. H. 23.08.2023 B.S.
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Bio Porridge Apfel-Zimt

Verkehrsbezeichnung Bio Sojabrei mit Apfel-Zimt. Mit SGBungsmittel.

Flr eine Portion 60 g Porridge mit 130 ml heiBem Wasser libergiefen. Gut
umriihren und nach Belieben mit Friichten verfeinern. Das Porridge 3-5
min aufquellen lassen.

Zubereitungshinweis

Sojaflocken* (26,2%), StiRungsmittel: Erythrit*, Hanfsamen* geschalt und
gerostet (15%), Mandeln* (14%), Sonnenblumenprotein*, Leinsamen*,

Zutatenliste

Hinweis

Apfelflocken (6%) (Apfelpiree* (80%), Reismehl*), Chiasamen* (4%),
Apfelwiirfel* (3%), Cassia-Zimt* (1,8%), Meersalz
*aus kontrolliert biologischem Anbau

Kann bei GbermaRigem Verzehr abfiihrend wirken.

Allergene

Glutenhaltiges Getreide
Krebstiere,-erzeugnisse
Eier/ Eierzeugnisse
Fisch/-erzeugnisse
Erdnilsse/ -erzeugnisse
Soja/-erzeugnisse
Milch/-erzeugnisse
Schalenfriichte
Sellerie/-erzeugnisse
Senf/-erzeugnisse
Sesamsamen/-erzeugnisse
Schwefeldioxid, Sulfit
Lupine/-erzeugnisse
Weichtiere/erzeugnisse

> !

Kann Spuren von Gluten enthalten.

Nahrwerte

Durchschnittliche Nahrwerte

Pro100 g

Brennwert (in kj/kcal)

1579 /377

Fett

20g

Davon gesattigte Fettsauren

2,1g

Kohlenhydrate

29g

Davon Zucker

10g

Davon mehrwertige Alkohole

15g

Eiweill

28¢g

Salz

0,51g

Lagerbedingung

Vor Warme geschitzt und trocken lagern

Verpackungsart Schlauchbeutel

Nettoflllmenge 60 g
Erstellt Gepriift Freigegeben
Am: Von: Am: Von: Am: Von:
23.08.2023 P. V. 23.08.2023 E. H. 23.08.2023 B.S.
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Bio Porridge Schokolade

Verkehrsbezeichnung

Bio Sojabrei mit Schokolade. Mit StiBungsmittel.

Zubereitungshinweis

Flr eine Portion 60 g Porridge mit 130 ml heiRem Wasser
Ubergiellen. Gut umriihren und nach Belieben mit Friichten
verfeinern. Das Porridge 3-5 min aufquellen lassen.

Zutatenliste

Hinweis

Sojaflocken* (30%), StiBungsmittel: Erythrit*, Hanfsamen*
geschélt und gerostet (15%), Zartbitter-Schokotropfen* (12%)
(Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator: Lecithine*),
Sonnenblumenprotein*, Leinsamen*, fettarmes Kakaopulver*,

Chiasamen* (4,5%), Meersalz

*aus kontrolliert biologischem Anbau

Kann bei GbermaRigem Verzehr abfiihrend wirken

Allergene

Glutenhaltiges Getreide
Krebstiere,-erzeugnisse
Eier/ Eierzeugnisse
Fisch/-erzeugnisse
Erdnisse/ -erzeugnisse
Soja/-erzeugnisse
Milch/-erzeugnisse
Schalenfrichte
Sellerie/-erzeugnisse
Senf/-erzeugnisse
Sesamsamen/-erzeugnisse
Schwefeldioxid, Sulfit
Lupine/-erzeugnisse
Weichtiere/erzeugnisse

Kann Spuren von Gluten und Schalenfriichte enthalten.

Nahrwerte

Durchschnittliche Ndhrwerte

Pro100 g

Brennwert (in kj/kcal)

1502/ 359

Fett

19g

Davon gesattigte Fettsauren

4,7g

Kohlenhydrate

29g

Davon Zucker

90g

Davon mehrwertige Alkohole

15g

Eiweild

29g

Salz

0,51g

Lagerbedingung

Vor Warme geschiitzt und trocken lagern

Verpackungsart Schlauchbeutel

Nettofillmenge 60g

Erstellt Gepriift Freigegeben

Am: Von: Am: Von: Am: Von:
23.08.2023 P. V. 23.08.2023 E. H. 23.08.2023 B.S.
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LiveFresh Kurkuma Power

Verkehrsbezeichnung

Nahrungserganzungsmittel mit Vitamin C — haltbargemacht durch

Hochdruck

Verwendungszweck

Lebensmittel zum Direktverzehr ohne weitere Zubereitung

Zutatenliste

71% Orangensaft, 10 % Ingwersaft, Zitronensaft, 2 %

Kurkumamark, Acerolaextrakt

Hinweis Scharfer Shot
Allergene Keine
Kann Spuren von Sellerie und Soja enthalten
Nahrwerte
Durchschnittliche Ndhrwerte | Pro 100 ml
Brennwert (in kj/kcal) 165/ 39
Fett Og
Davon gesattigte Fettsauren Og
Kohlenhydrate 90g
Davon Zucker 6,3g
EiweiR 0,6g
Salz Og
Vitamin C 133 mg

Verzehrsempfehlung

Trinke 1 Shot pro Tag.

Die angegebene empfohlene tagliche Verzehrsmenge darf nicht
Uberschritten werden.

1 Shot enthalt 80 mg Vitamin C.

Nahrungsergdanzungsmittel sind kein Ersatz fiir eine ausgewogene
und abwechslungsreiche Erndhrung sowie gesunde Lebensweise.
Das Produkt aulRerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren.

Lagerbedingung

Gekiihlt bei max. +8 °C lagern

Verpackungsart rPET Flasche

Nettofullmenge 60 ml

Erstellt Gepriift Freigegeben

Am: Von: Am: Von: Am: Von:
23.08.2023 P. V. 23.08.2023 E. H. 23.08.2023 B.S.
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LiveFresh Ingwer Sturm

Verkehrsbezeichnung

Nahrungserganzungsmittel mit Vitamin C — haltbargemacht durch
Hochdruck

Verwendungszweck

Lebensmittel zum Direktverzehr ohne weitere Zubereitung

Zutatenliste

70% Apfelsaft, 20 % Ingwersaft, 9 % Limettensaft, Acerolaextrakt,
Cayennepfeffer

Hinweis Scharfer Shot
Allergene Keine
Kann Spuren von Sellerie und Soja enthalten
Nahrwerte
Durchschnittliche Ndhrwerte Pro 100 ml
Brennwert (in kj/kcal) 196/ 46
Fett Og
Davon gesattigte Fettsauren Og
Kohlenhydrate 11g
Davon Zucker 93g
EiweiR 0,6g
Salz Og
Vitamin C 133 mg

Verzehrsempfehlung

Trinke 1 Shot pro Tag.

Die angegebene empfohlene tagliche Verzehrsmenge darf nicht
Uberschritten werden.

1 Shot enthalt 80 mg Vitamin C.

Nahrungsergdanzungsmittel sind kein Ersatz fiir eine ausgewogene und
abwechslungsreiche Erndahrung sowie gesunde Lebensweise.
Das Produkt auRerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren.

Lagerbedingung

Gekihlt bei max. +8 °C lagern

Verpackungsart rPET Flasche

Nettofullmenge 60 ml

Erstellt Gepriift Freigegeben

Am: Von: Am: Von: Am: Von:
23.08.2023 P. V. 23.08.2023 E. H. 23.08.2023 B.S.
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LiveFresh Sunshine Berry

Verkehrsbezeichnung

Nahrungserganzungsmittel mit Vitamin D3 und K2 —
haltbargemacht durch Hochdruck

Verwendungszweck

Lebensmittel zum Direktverzehr ohne weitere Zubereitung

Zutatenliste

Apfelsaft (50 %), Erdbeermark (30 %), Cranberrymark (10 %),
Johannisbeermark, Echte Rentierflechte-Extrakt (Cladonia
rangifernia), fermentierte Sojabohnensamen, Cassava-

Wourzelextrakt

Allergene

Soja/-erzeugnisse

Kann Spuren von Sellerie enthalten

Nahrwerte

Durchschnittliche Ndhrwerte | Pro 100 ml
Brennwert (in kj/kcal) 153 /36
Fett Og

Davon gesattigte Fettsauren Og
Kohlenhydrate 11g
Davon Zucker 758
Eiweild Og

Salz Og
Vitamin D3 33 g
Vitamin K2 26 pg

Verzehrsempfehlung

Trinke 1 Shot pro Tag.

Die angegebene empfohlene tagliche Verzehrsmenge darf nicht

Uberschritten werden.

1 Shot enthélt 20 pg Vitamin D3 und 12 pg Vitamin K2-

Nahrungsergdanzungsmittel sind kein Ersatz fiir eine ausgewogene und

abwechslungsreiche Erndahrung sowie gesunde Lebensweise.

Das Produkt auRerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren.

Lagerbedingung

Gekihlt bei max. +8 °C lagern

Verpackungsart rPET Flasche

Nettofillmenge 60 ml

Erstellt Gepriift Freigegeben

Am: Von: Am: Von: Am: Von:
23.08.2023 P. V. 23.08.2023 E. H. 23.08.2023 B.S.
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LiveFresh Hey Wach

Verkehrsbezeichnung

Mix mit Orangen-, Ingwersaft und Guaranaextrakt —
hochdruckbehandelt**

**Haltbar gemacht durch HPP (Hochdruckbehandlung), bei dem die abgefiillte
Flasche ohne Erhitzung einem hohen Druck ausgesetzt wird.

Verzehrsempfehlung

Lebensmittel zum Direktverzehr ohne weitere Zubereitung

Zutatenliste

95 % Orangensaft, 4,6 % Ingwersaft, Ginsengwurzelextrakt, 0,3 %
Guaranaextrakt

Hinweis Koffeinhaltiges Erfrischungsgetrank (erhdhter Koffeingehalt
30mg/100ml). Fur Kinder und schwangere oder stillende Frauen
nicht empfohlen

Allergene Keine
Kann Spuren von Sellerie und Soja enthalten

Nahrwerte

Durchschnittliche Ndhrwerte | Pro 100 ml
Brennwert (in kj/kcal) 226 /53
Fett Og

Davon gesattigte Fettsauren Og
Kohlenhydrate 12¢g
Davon Zucker 11g
Eiweil 0,7g

Salz Og
Vitamin C 30 mg

Lagerbedingung

Gekiihlt bei max. +8 °C lagern

Verpackungsart rPET Flasche

Nettofullmenge 250 ml

Erstellt Gepriift Freigegeben

Am: Von: Am: Von: Am: Von:
23.08.2023 P. V. 23.08.2023 E. H. 23.08.2023 B.S.
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LiveFresh Gold Rausch

Verkehrsbezeichnung

Mix mit Orangen-, Ananassaft und Passionsfruchtmark —

hochdruckbehandelt**

**Haltbar gemacht durch HPP (Hochdruckbehandlung), bei dem die abgefiillte
Flasche ohne Erhitzung einem hohen Druck ausgesetzt wird.

Zubereitungshinweis

Lebensmittel zum Direktverzehr ohne weitere Zubereitung

Zutatenliste

40 % Orangensaft, 20 % Ananassaft, Apfelsaft, Karottensaft, 5 %
Passionsfruchtmark, Sonnenblumenkernextrakt, Basilikumextrakt

Allergene

keine

Kann Spuren von Sellerie und Soja enthalten

Nahrwerte

Durchschnittliche Nahrwerte Pro 100 ml
Brennwert (in kj/kcal) 184 /42
Fett Og

Davon gesattigte Fettsauren Og
Kohlenhydrate 9,6¢g
Davon Zucker 8,8¢g
Eiweil 0,7g

Salz 0,03 g
Biotin 20 ug

Lagerbedingung

Gekiihlt bei max. +8 °C lagern

Verpackungsart rPET Flasche

Nettofullmenge 250 ml

Erstellt Gepriift Freigegeben

Am: Von: Am: Von: Am: Von:
23.08.2023 P. V. 23.08.2023 E. H. 23.08.2023 B.S.
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LiveFresh Keep Calm

Verkehrsbezeichnung

Getrank mit Ananas-, Apfel-, Zitronensaft und Pitayapiree —

hochdruckbehandelt**

**Haltbar gemacht durch HPP (Hochdruckbehandlung), bei dem die abgefiillte
Flasche ohne Erhitzung einem hohen Druck ausgesetzt wird.

Verzehrsemfpehlung

Lebensmittel zum Direktverzehr ohne weitere Zubereitung

Zutatenliste

Ananassaft (40%), Apfelsaft (33%), Wasser, Zitronensaft (5%),
Pitayapuree (4%), blaues Spirulinapulver (0,1%),
Ashwaghandawurzelextrakt, Acerolaextrakt

Allergene

Keine

Kann Spuren von Sellerie und Soja enthalten

Nahrwerte

Durchschnittliche Ndhrwerte | Pro 100 ml
Brennwert (in kj(kcal) 155/ 36
Fett <0,5g
Davon gesattigte Fettsauren <0,1g
Kohlenhydrate 8,7¢g
Davon Zucker 7,28
Eiweil Og
Vitamin C 17,0 mg
Ashwaghandawurzelextrakt 100 mg

Lagerbedingung

Gekihlt bei max. +8 °C lagern

Verpackungsart rPET Flasche
Nettofullmenge 250 ml
Anderungsindex
Version Datum Anderung
1 23.08.2023 Neuerstellung
Erstellt Gepriift Freigegeben
Am: Von: Am: Von: Am: Von:
23.08.2023 P.V. 23.08.2023 E. H. 23.08.2023 B.S.




